[image: C:\Users\ATENDIMENTO\Desktop\Brasao-araruama.jpg]
  Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA DA CIDADE DE ARARUAMA
Secretaria Municipal de Saúde

[bookmark: _GoBack]

ERRATA EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2019

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições e em cumprimento as exigências legais , ratifica o horário da AUDIÊNCIA PÚBLICA, objetivando a prestação de contas do Fundo Municipal de Saúde, referente ao 2° Quadrimestre de 2019 :
Onde se lê: 18; horas
Leia-se: 16:horas

Audiência Pública- Secretaria Municipal de Saúde

Data: 25 de setembro de 2019 (Quarta-Feira) Horário: 16:00 horas
Local: Câmara Municipal de Araruama

.•
Gabinete da Secretaria, 06 de setembro de 2019

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
ey, (e
i aly e
i de Satde * s,